
同窓会報第58号学生支援企業広告募集について

会員の皆さま。札幌農学同窓会は、新型コロナウイルス感染拡大の影響で困窮する学生のための

緊急支援プロジェクトを2020年5月から進めて参りました。会員個人のみなさまからすでに多くの

ご厚志を、カンパ振込口座にお寄せいただき、学生に生活支援金を送金、おコメや牛乳を支給する

などの活動をしております。皆様に改めて心より感謝申し上げます。

一方、あれから一年が経とうという中、学生の修学・生活環境は依然厳しく、困窮学生はまだ多

くいることから、支援プロジェクトを継続しております。

今年5月に発行予定の同窓会報58号にて、新たに関連企業様の広告をお願いすることにしました。

広告料はいったん当会の事業収入としますが、概ね全額を学生支援のために活用させていただきま

す。

2021年4月5日

一般社団法人 札幌農学同窓会

理事長 松 井 博 和

この広告で、皆さまの所属される企業・団体、または当会と関わりの深い企業・団体が、その元

気なご様子とご活動を、会員や現役の学生院生にお知らせすることができます。そのほかの企業・

団体様は窓口にご相談ください。個人は受け付けません。

会報読者は、国内外合わせて約1万人。農業農学関係をはじめ、食品や流通、官庁、諸団体にい

たる幅広い会員の手に、直接郵送されています。現役の学生院生にも配られています。その目に留

まり、就活にも役立ててくれると思います。この機会に広告投資をぜひご検討ください。

広告の申し込み・問い合わせ窓口は、会報の印刷発行でお世話になっている株式会社日栄舎さん

です。以下の要領でお申込みください。

理事・事務局長 久 田 徳 二



広 告 申 込 要 領

●規 格 ① 縦 100㎜ × 横 118㎜

② 縦 49．5㎜ × 横 118㎜

●料 金 ① 10，000円

② 5，000円

●原 稿 作成データ・申込書をメールまたはCDにてお送りください。

（CD送付の際は出力紙を同封願います）

※作成データの形態：イラストレーターCC2019以前、PDF、ワード、エクセル、

パワーポイントが対応可能です。

●送 付 先 〒003‐0011

北海道札幌市白石区中央1条1丁目1番32号

株式会社日栄舎 担当：月村 俊彦

電話：011－811－6161

e-mail：koukoku@nichieisha.co.jp

●原稿締切 2021年4月30日（金）必着。

締切前でも規定の数に達した時には受け付けを終了します。

●お支払い 原稿受け取り後、案内書を送付いたします。

以 上



令和 年 月 日

札幌農学同窓会 宛

同窓会報 第58号学生支援企業広告掲載申込書

同窓会報 第58号に下記の通り広告の掲載を申し込みます。

広告申込者住所 〒

同 上 氏 名

印

担 当 者 名

T E L：

E-mail：

規 格（番号を○で囲んで下さい）

① 100㎜×118㎜ 10，000円

② 49．5㎜×118㎜ 5，000円

そ の 他


